ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2017 г.  № 116
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление от 08.12.2016 года № 417

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 28.12.2009 №381 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007 года №976-ОЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 08.12.2016 года № 417 «О служебном распорядке и правилах внутреннего трудового распорядка Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», абзац 3 пункт 9 раздела 3 «Время отдыха» изложить в следующей редакции:
«Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:
1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;
2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;
3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бурдыга